
  

0,2 0,3 0,4 0,5кофе

чай

напитки

Эспрессо

Капучино

Латте /Айс

Американо

Флэт уайт

Фильтр

Раф-кофе

Матча латте / Айс

Латте соленая карамель

Какао

Bumble 

Эспрессо тоник

Кокос, лайм

Лаванда, малина

Манго, имбирь

Клубника, перец / Айс

Ягодный чай / Айс

Листья черники

Дикий зеленый

Гречишный чай

Сяо Чжун

370

370

300

300

300

300

390

390

350

350

350

350

350

350

270

270

270

270

220

250

290

200

330

330

290

290

370

390

350

450

390

300

300

250

250

310

370

350

+50 +70

лимонад

сезонные напитки

смузи
Смузи черника, чиа

Смузи ананас, огурец

+100

390

390

390

450

390

 

растительное
молоко

Ice tea жасмин, маракуйя

Эспрессо-тоник бузина, лайм

Матча-тоник алоэ, лимон

Матча вишня, роза

Гранатовый фильтр

390

390

450

450

450


